
UCHWAŁA NR XL/296/13
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Sokółka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Oz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami: \dz.u. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153
poz. 1806, Oz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Oz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,
Oz.U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Oz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Oz.U.
z 2007 r. Nr 48 poz. 372, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, Oz.U. z 2008 r. Nr 180 poz. 111, Nr 223 poz. 1458,
Oz.U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Oz.U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675,
Oz.U. z 2011 r. Nr 21 poz.I13, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r.
poz. 576) oraz art. 6n ust. l ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Oz.U. z 2012 r.poz. 391) oraz art. 10 i art. 12 ustawy z dnia l lipca 2011 roku o zmianie ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Oz.U. z 2011r., Nr 152, poz. 897)Rada Miejska
w Sokółce uchwala, co następuje:

§ 1.Ustala się wzór formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Sokółka, w brzmieniu stanowiacym
załącznik Nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. ~okumentem potwierdzającym dane zawarte w deklaracji jest oświadczenie właściciela nieruchomości,
a w budynkach wielorodzinnych osoby posiadającej tytuł prawny do lokalu, o liczbie zamieszkujących osób".

§ 3. Pierwszą deklarację, o której mowa w § 1,właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie
Miejskim w Sokółce, Plac Kościuszki l, 16 - 100 Sokółka w terminie do 30 kwietnia 2013 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzasię Burmistrzowi Sokółki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Ozienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.



Załącznik do Uchwały Nr XL/296/13

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 31 stycznia 2013 r.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPIATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI SKŁADANA PRZEZ WłAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI NA TERENIE GMINY
SOKÓŁKAl

Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 wrzesnia 1996 roku
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.
Dz.U. z 2012 roku, poz. 391)

Składający Formularz przeznaczony jest dla wlaścicieli
nieruchomości zamieszkałych położonych na
terenie Gminy Sokółka

Miejsce składania deklaracji Urząd Miejski w Sokółce
16 - 100 Sokółka, Plac Kościuszki l; Kancelaria
ogólna lub poczta na wskazany adres

Nazwa i adres siedziby organu właściwego do Burmistrz Sokółki
przyjęcia deklaracji Urząd Miejski w Sokółce

16 - 100 Sokółka Plac Kościuszki l

B. SKŁADAJ CY DEKLARAC
D właściciel, użytkownik wieczysty, posiadacz
D współwłaściciel, współposiadacz
D jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie
D inn odmiot włada' c nieruchomości

PESEL (dotyczy osób fizycznych) / NIP (dotyczy osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej)

2.
00000000000



Adres zamieszkania I Adres siedziby
Krąi Wo_iewództwo Powiat

3. 4. 5.
Gmina Ulica Nr budynku

6. 7. 8.
Mieiscowość Kod pocztowy Nr telefonu

9. 10. 11.

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI. NA KTÓREJ POWSTAJA ODPADY KOMUNALNE 2

Gmina Ulica Nr budynku
12. 13. 14.

Mieiscowość Kod pocztowY Numer telefonu
15. 16. 17.
Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej 18.(należy podać liczbę
deklaracii zamieszkuie: mieszkańców)
Imię i nazwisko osób zamieszkujących 1. ........................................................................................
na terenie danej nieruchomości 2. ........................................................................................
wskazanej w części D (w przypadku 3. .........................................................................................
większej liczby mieszkańców, dane 4. .......................................................................................
należy zamieścić w odrębnym 5. ........................................................................................
załączniku). 6. ........................................................................................
Pole to nie dotyczy budynków 7. .......................................................................................
wielomieszkaniowych. 8. ........................................................................................

9. .........................................................................................
10. .......................................................................................
11. ........................................................................................
12. ........................................................................................

E. Oświadczam, że na terenie nieruchomości
wskazanej w części D niniejszej deklaracji
odpady będą gromadzone i odbierane w sposób
selek n

D TAK
DNIE
(należy zaznaczyć właściwy kwadrat)

F. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI
Liczba mieszkanców 19.
należ w isać liczb z
Wysokość miesięcznej stawki na 1 mieszkańca 20.
zgodnie z odrębną Uchwałą Rady Miejskiej
w Sokółce, w zależności od sposobu zbierania
odpadów na nieruchomości - tzn. czy odpady na
nieruchomości są zbierane w sposób selektywny czy zł/mieszkańca
niesekt wn
Wysokość miesięcznej opiaty (należy wyliczyć 21.
mnożąc liczbę mieszkańców z poz. 19 przez

sokość stawki z o c' i 20 zł/ miesi c
C nieruchomość wskazana w cz ści D 22.



niniejszej deklaracji wyposażona jest D TAK
w kompostownik? DNIE

(w przypadku zaznaczenia w pozycji 22 "TAK" 23.
Ipodać pojemność komoostownika) m3

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
Oświadczam, iż są mi znane przepisy kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie
danych niezgodnych z rzeczywistością.
Oświadczam, że dane podane w niniejszej deklaracji są zgodne z rzeczywistością.

Zgodnie z art. 23 ust. l Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (tj. Dz.U.
z 2002r. nr 101, poz. 926 ze zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Miejski w Sokółce danych
dotyczących mojej osoby w celu przeprowadzenia postępowania administracyjnego (dotyczy osób
fizycznych).

IH.ADNOTACJE URZĘDOWE

Objaśnienia:

IW zabudowie wielorodzinnej deklarację składa zarządca lub inny podmiot władający nieruchomością.

2 Deklarację składa się dla każdej nieruchomości oddzielnie

POUCZENIE

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami Ustawy
z dnia 17 czerwca 1996 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2005r. Nr 229, poz. 1954
z późnozm.).

Zgodnie z art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Sokółki deklarację o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni opd dnia zamieszkania na danej nieruchomości
pierwszego mieszakańca.

W przypadku zmiany danych bedących podstawą ustalenia wysokości naleznej opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od
dnia nastąpienia zmiany.

Zgodnie z art. 60 cytowanej ustawy w zakresie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji Burmistrz
Sokółki określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod
uwagę uzasadnione szacunki. \

~~\\ ..P RZ E q'oi·i't~:: ;.~'(
R A BM IE~SoK it.J

Robert Rvblll '..1.: I


